
MINISTERO DELL’ UNIVERSITA’ E DELLA RICERCA 

ALTA FORMAZIONE ARTISTICA, MUSICALE COREUTICA 

CONSERVATORIO STATALE DI MUSICA " F. CILEA” REGGIO CALABRIA 

Via Giuseppe Reale Già Aschenez prol. n. 1 - 89123 Reggio Calabria 

Tel. 0965 812223- Fax n 0965 499417 – e-mail: cmreggiocalabria@gmail.com – 

pec: conservatoriocilea@pec.it 

 
 

     Prot.n.1939/B9-f                                                   Reggio Calabria, 26.04.2021  

 

 AL SITO WEB dell’Istituzione- 

              

                                                                                           ALL’ ALBO Pretorio on -line  

 

 

OGGETTO: Elezioni della Consulta degli studenti - Elenco candidati ammessi 

all’elettorato passivo.  

 

 

 IL DIRETTORE 

 

 

VISTA la rinuncia dello studente Cosimino Infusini acquisita la protocollo 

dell’Istituzione n. 1930/B9-f del 26/04/2021 

VISTA la rinuncia dello studente Giuseppe Stillitano acquisita la protocollo 

dell’Istituzione n. 1937/B9-f del 26/04/2021 

 

 

 

DECRETA 

 

ART.1 

 

Quanto in premessa è parte integrante e sostanziale del presente decreto, che integra 

parzialmente il precedente decreto prot. n. 1840/B9-f del 16/04/2021. 

 

ART. 2 

 

Pertanto le candidature ammesse sono le seguenti: 

1. Arena Giuseppe – Biennio ordinamentale Didattica della musica 

2. Caridi Giada - Triennio ordinamentale Flauto traverso 

3. Delfino Gabriele – Triennio ordinamentale Basso tuba 

4. Marrazzo Raffaela – Biennio ordinamentale Canto lirico  

5. Papalia Concetta – Biennio ordinamentale Pianoforte 

6. Popa Mare Cecilia – Biennio ordinamentale Musica da camera 

7. Provvidenza Chiara – Triennio ordinamentale Canto jazz 

8. Spanò Ida – Triennio ordinamentale Trombone 

9. Zuccalà Giuseppe – Triennio ordinamentale Strumenti a percussione 

 

 

mailto:conservatoriocilea@pec.it


Reggio Calabria, 26.04.2021     Il Direttore    

         F.to  Prof.ssa Maria Grande 


